Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018
EDITAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito
Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no
Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICO o
Indeferimento das inscrições dos candidatos abaixo relacionados nos termos do Edital de
Concurso Público n. 01/2018, em especial ao subitem 3.1.6.1. e demais normas
pertinentes ao certame.

Código e Cargo
n. de

Inscrição
n. de

Identidade

1 – FARMACÊUTICO 001030 185353265

1 – FARMACÊUTICO  001029 400670446

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
desconhecimento é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 24 DE AGOSTO DE 2018.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal